Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«26» февраля 2015 года                                                                                  № 236                                город Борзя
 Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2015 год

Рассмотрев прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2015 год, руководствуясь статьями 14, 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское», утвержденным решением Совета городского поселения «Борзинское» от 28 января 2011 года № 267, Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения «Борзинское» на 2015 год (прилагается).
2. Поручить администрации городского поселения «Борзинское» осуществить продажу муниципального имущества городского поселения «Борзинское» в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                         С.М.Бабушкин

УТВЕРЖДЕН
решением Совета городского
поселения «Борзинское»
№ 236 от «26» февраля 2015г.

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества
городского поселения «Борзинское» на 2015 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации
	Способ приватизации
	Предполагаемая цена приватизации, тыс. руб.
	Срок рассрочки платежей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое помещение
	Местонахождение имущества:Забайкальский край, г. Борзя, ул. Пушкина,  д. 2, пом.4
Год постройки:1974 год
Общая площадь: 99,9 кв.м.
	1 квартал
	№ 178-ФЗ
	850,0
	По согласованию

	2
	Нежилое помещение
	Местонахождение имущества:Забайкальский край, г. Борзя, ул. Карла Маркса, д. 87, пом.3
Год постройки:1971 год
Общая площадь: 89,2 кв.м.
	1 квартал
	№ 178-ФЗ
	400,0
	По согласованию

	3
	Нежилое здание  с земельным участком
	Местонахождение имущества:Забайкальский край, г. Борзя, ул. Гурьева, 18
Год постройки:1971 год
Общая площадь: 172 кв.м.
Площадь земельного участка: 797 кв.м.
	2 квартал
	№ 178-ФЗ
	1500,0
	По согласованию

	4
	Нежилое здание с земельным участком
	Местонахождение имущества:Забайкальский край, г. Борзя, мкр. Борзя-2,  № 28
Год постройки:1977 год
Общая площадь: 1039,2 кв.м.
Площадь земельного участка: 1234 кв.м.
	2 квартал
	№ 178-ФЗ
	800,0
	По согласованию

	5
	Нежилое здание с земельным участком
	Местонахождение имущества:Забайкальский край, г. Борзя,
ул. Дзержинского, 43Б
Год постройки: 2001 год
Общая площадь: 231,5 кв.м.
Площадь земельного участка: 1363 кв.м.
	2 квартал
	№ 178-ФЗ
	500,0
	По согласованию

	6
	Нежилое здание на земельном участке
	Местонахождение имущества:Забайкальский край, г. Борзя, ул. Смирнова, д. 49а
Год постройки:1975 год
Общая площадь: 348,9 кв.м.
Площадь земельного участка: 3501 кв.м.
	2 квартал
	№178-ФЗ
	500,0
	По согласованию

	7
	Нежилое помещение
	Местонахождение имущества:Забайкальский край, г. Борзя, ул. Пушкина,   д. 2, пом.2
Год постройки:1974 год
Общая площадь: 112,4 кв.м.
	3 квартал
	№178-ФЗ
	900,0
	По согласованию

	8
	Нежилое здание на земельном участке
	Местонахождение имущества:Забайкальский край, г. Борзя,                        ул. Промышленная, д. 10к
Год постройки: 1986 год
Общая площадь: 536,6 кв.м.
Площадь земельного участка:1490,0 кв.м.
	3 квартал
	№178-ФЗ
	400,0
	По согласованию

	9
	Нежилое здание (котельная) с земельным участком
	Местонахождение имущества:Забайкальский край, г. Борзя, ул. Ленина, д.69
Год постройки:1968 год
Общая площадь: 584,2 кв.м.
Площадь земельного участка: 6449 кв.м.
	3 квартал
	№178-ФЗ
	2000,0
	По согласованию

	10
	Нежилое здание с земельным участком
	Местонахождение имущества:Забайкальский край, г. Борзя, ул. Советская, д. 16
Год постройки:1940 год
Общая площадь: 205,9 кв.м.
Площадь земельного участка: 695 кв.м.
	4 квартал
	№159-ФЗ
	800
	По согласованию

	11
	Нежилые здания с земельным участком
	Местонахождение имущества:Забайкальский край, г. Борзя,
ул. Савватеевская, д. 30
1.Здание механосборочное
Год постройки:1960 год
Общая площадь: 2107,5 кв.м.
2.Здание слесарно-сварочное
Год постройки: 1977 год
Общая площадь 1460,4 кв.м.
3. Здание сварочный цех
Год постройки: 1978 год
Общая площадь 796,2 кв.м.
Площадь земельного участка:27628,24 кв.м.
	4 квартал
	№178-ФЗ
	12000,0
	По согласованию

	ИТОГО

	21750,0

___________________________
[bookmark: _GoBack]